
Liberecký kraj
resort zemědělství a životního prostředí

ve spolupráci s Asociací profesionálních myslivců ČR, Okresním
mysliveckým spolkem Česká Lípa, Jablonec n.N., Liberec a Semily,

Okresní agrární komorou pro Jablonec n.N. a Liberec pořádají

MYSLIVECKOU KONFERENCI
2010

Konference se koná dne 12. června 2010 od 9,00 hod.
v multimediálním sále Krajského úřadu Libereckého kraje v Liberci

Záštitu převzal Ing. Jaroslav Podzimek, člen rady kraje
pro resort zemědělství a životního prostředí

Konference se bude zabývat problematikou myslivosti v Libereckém kraji.
Cílem konference je poskytnout základní informace o zvěři a honitbách
Libereckého kraje, seznámit držitele a uživatele honiteb s veterinární situací
v ČR a Libereckém kraji. Po diskuzi, do které mohou vstoupit účastníci
konference, se budou pořadatelé snažit využít náměty ke zlepšení situace na
úseku myslivosti v Libereckém kraji.



Program konference:
08,30 - 09,00 hod.
09,00 - 09,30 hod.
09,30 - 12,30 hod.
12,30 - 13,30 hod.
13,30 - 14,00 hod.

registrace účastníků
zahájení konference
odborné referáty
diskuze
závěr a doporučení

Odborné referáty a zprávy:
Zástupce Libereckého kraje
- úvodní vystoupení
Ing. Karel Pop, Krajský úřad Libereckého kraje
- seznámení s náplní a cílem konference, organizační pokyny
MVDr. Josef Král, ředitel Krajské veterinární správy pro Liberecký
kraj
- aktuální informace k veterinární situaci v Libereckém kraji
Josef Žd'árský, Okresní myslivecký spolek Liberec, předseda
- jak dále s drobnou zvěří v Libereckém kraji
Jiří Černý, Asociace profesionálních myslivců ČR

účinnost přijatých opatření ke snížení stavů spárkaté zvěře a snížení škod
působených spárkatou zvěří a projednání myslivecké legislativy

Petr Žaba, dlouholetý pracovník LČR, s.p., LS Frýdlant
hodnocení trofejí spárkaté zvěře při chovatelských přehlídkách a návrhy pro další
období

Ing. Šárka Halamová, Krajský úřad Libereckého kraje
- 'informace o stavech zvěře v honitbách Libereckého kraje za rok 2009 a informace

k dotacím z Ministerstva zemědělství

Organizační pokyny:

1. Vstup zdarma. Není omezena účast. Od jednotlivých uživatelů
honiteb se může účastnit libovolný počet osob.

2. Parkování je možné na parkovišti mezi Krajským úřadem a Domem kultury a u
zábavního centra Babylon.

3_ Vstup do multimediálního sáluje bočním vchodem v přízemí budovy (vedle vjezdu do
garáží úřadu - vchod C)- bude označeno.

4_ Bližší informace lze získat u Ing. Wudyová - wudyovaz@seznam_cz a p. Černý -
jicerli@seznam_cz


